
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DIRETTO EXTRA MEPA 
(C.I.G. ZAB2A8144A) 

 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Pavia. Dipartimento di Scienze 
Clinico-Chirurgiche, Diagnostiche e Pediatriche 

 
2. Procedura di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 

n.50/2016 
 

3. Oggetto dell’affidamento: affidamento del servizio di pernottamento camera per la notte del 
IN 15 OUT 16 Novembre 2019 per le esigenze del Dipartimento di Scienze Clinico-Chirurgiche, 
Diagnostiche e Pediatriche dell’Università degli Studi di Pavia, in occasione Master Diagnostica 
Micro. 

 
4. Importo dell’affidamento: € 125,00 (IVA esclusa) 

 
5. Data di aggiudicazione: 07/11/2019 

 
6. Criterio di aggiudicazione: offerta fornitore 

 
7. Aggiudicatario: Albergo Moderno, con sede in Via Vittorio Emanuele 41 - Pavia 

 
8. Buono d’ordine n. 368 

 
 

Pavia, 07/11/2019 

 
Il Responsabile unico del procedimento 

Dott.ssa Rosaria Manenti 
(documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Segreteria Amministrativa: Viale Brambilla n. 74 – Pavia – Tel. 0382.987560-5787 



E-mail: emdip21@unipv.it, PEC: clinico-chirurgiche@certunipv.it 

mailto:emdip21@unipv.it
mailto:Clinico-chirurgiche@certunipv.it

	AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DIRETTO EXTRA MEPA
	8. Buono d’ordine n. 368
	(documento firmato digitalmente)

		2019-11-07T10:31:24+0100
	IT
	Rosaria Manenti




